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 YouControl — повне досьє на кожну 
компанію України

Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на
21.08.2017

АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕНЬ-КУРОРТ-
СЕРВІС"

Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення

Код ЄДРПОУ 30652504

Дата реєстрації 23.12.1999 (17 років 7 місяців)

Контактна інформація 67780, Одеська обл., місто Білгород-Дністровський, селище міського типу
Сергіївка, ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА, будинок 1 А
Тел: 0997771515, 48710

Уповноважені особи ЮРЕСКУЛ ДМИТРО ДМИТРОВИЧ - керівник з 23.06.2016

Види діяльності 10.85 Виробництво готової їжі та страв
11.07 Виробництво безалкогольних напоїв; виробництво мінеральних
вод та інших вод, розлитих у пляшки
79.11 Діяльність туристичних агентств
86.10 Діяльність лікарняних закладів (основний)
86.21 Загальна медична практика
87.10 Діяльність із догляду за хворими із забезпеченням проживання
87.30 Надання послуг щодо догляду із забезпеченням проживання для
осіб похилого віку та інвалідів
55.20 Діяльність засобів розміщування на період відпустки та іншого
тимчасового проживання
56.29 Постачання інших готових страв

Форма власності Недержавна власність
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Перелік засновників юридичної особи УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ СПІЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО"ПІВДЕНЬ" З
ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ У ВИГЛЯДІ ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 100,00%
Код ЄДРПОУ засновника: 30455962
Адреса засновника: 67700, Одеська обл., місто Білгород-
Дністровський, ВУЛИЦЯ ПЕРШОТРАВНЕВА, будинок 49, квартира 2
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 1 000,00

ВЛАСНИК ІСТОТНОЇ УЧАСТІ - ШЕВЧЕНКО ОЛЕГ ПЕТРОВИЧ
Адреса засновника: УКРАЇНА, ОДЕСЬКА ОБЛ., М.БІЛГОРОД-
ДНІСТРОВСЬКИЙ ВУЛ. СОНЯЧНА БУД.21 КВ.8
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0,00

ВЛАСНИК ІСТОТНОЇ УЧАСТІ - ЮРЕСКУЛ ІВАН ЛЕОНТІЙОВИЧ
Адреса засновника: УКРАЇНА, ОДЕСЬКА ОБЛ., БІЛГОРОД-
ДНІСТРОВСЬКИЙ РАЙОН, С.САЛГАНИ, ВУЛ. ПІРОГОВА БУД.5
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0,00

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ШЕВЧЕНКО
ОЛЕГ ПЕТРОВИЧ
Адреса засновника: УКРАЇНА, ОДЕСЬКА ОБЛ., М.БІЛГОРОД-
ДНІСТРОВСЬКИЙ ВУЛ. СОНЯЧНА БУД.21 КВ.8
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0,00

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) - ЮРЕСКУЛ
ІВАН ЛЕОНТІЙОВИЧ
Адреса засновника: УКРАЇНА, ОДЕСЬКА ОБЛ., БІЛГОРОД-
ДНІСТРОВСЬКИЙ РАЙОН, С.САЛГАНИ, ВУЛ. ПІРОГОВА БУД.5
Розмір внеску до статутного фонду (грн.): 0,00

Розмір статутного капіталу (грн) 1 000,00

Місцезнаходження реєстраційної справи Білгород-Дністровська районна державна адміністрація

Дата та номер запису про взяття та зняття
з обліку, назва та ідентифікаційні коди
органів статистики, Міндоходів, Пенсійного
фонду України, в яких юридична особа
перебуває на обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ
Ідентифікаційний код органу: 21680000
Дата взяття на облік: 29.12.1999
IЛЛIЧIВСЬКА ОБ'ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС В ОДЕСЬКIЙ ОБЛАСТI (БIЛГОРОД-
ДНIСТРОВСЬКЕ ВIДДIЛЕННЯ)
Ідентифікаційний код органу: 39551135
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
податків);
Дата взяття на облік: 04.01.2000
Номер взяття на облік: 1635
IЛЛIЧIВСЬКА ОБ'ЄДНАНА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ
ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ ДФС В ОДЕСЬКIЙ ОБЛАСТI (БIЛГОРОД-
ДНIСТРОВСЬКЕ ВIДДIЛЕННЯ)
Ідентифікаційний код органу: 39551135
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як платника
єдиного внеску);
Дата взяття на облік: 30.12.1999
Номер взяття на облік: 1501041168/15013

Дані про реєстраційний номер платника
єдиного внеску

1501041168/15013

Дані про клас професійного ризику
виробництва платника єдиного внеску за
основним видом його економічної
діяльності
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ЛІЦЕНЗІЇ Актуально на 21.08.2017, 10:50:51

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПЛАТНИКА ПОДАТКІВ Актуально на 21.08.2017, 09:00:04

ВАЖЛИВІ ПОВІДОМЛЕННЯ Актуально на 20.08.2017

23.12.2016 03.07.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів
державного нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду:
ДСНС України

23.12.2016 03.07.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів
державного нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду:
Держпродспоживслужба

23.12.2016 03.07.2017 - Перевірка згідно плану комплексних заходів
державного нагляду на 2017 рік. Орган державного нагляду:
Білгород — Дністровське об'єднане управління Пенсійного фонду
України Одеської області

Всього 3

Серія та
номер

Термін дії та стан Дата
актуальності

Вид діяльності Орган ліцензування

АГ602103 з 23.06.2011
Безстроково Дійсна

01.01.2017 Господарська діяльність з
медичної практики

Міністерство охорони
здоров'я України

Всього 1

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий номер 306525015057

Дата реєстрації 20.02.2003

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 11.08.2017
Перебуває на обліку в органах доходів та зборів

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 14.08.2017
Платник податків не має податкового боргу

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі
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СУДОВА ПРАКТИКА Актуально на 21.08.2017, 10:47:58

ІСТОРІЯ ЗМІН

31.03.2017 Постанова  Справи про адміністративні правопорушення  
495/1432/17

17.10.2016 Рішення  Господарське   916/2249/16

14.09.2016 Ухвала  Кримінальне   758/11285/16-к

09.02.2016 Ухвала  Адміністративне   815/4131/13-а

16.11.2015 Постанова  Справи про адміністративні правопорушення  
495/8203/15-п

Всього 42

Контактна інформація (всього 4 змін)

04.07.2016
Актуально на

67780, Одеська обл., місто Білгород-Дністровський, селище міського типу
Сергіївка, ВУЛИЦЯ ГАГАРІНА, будинок 1 А

25.05.2015
Дані перевіряються

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ/М.ОДЕСА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ СЕРГІЇВКА
ВУЛ.ГАГАРІНА БУД.1-А
380503169954, 48710,

06.03.2014
Дані перевіряються

Одеська обл., М.Сергіївка, вул. Гагаріна, буд.1-а
0503169954, 0484948710,

17.01.2013
Дані перевіряються

Область - Одеська, Район - м.Білгород-Дністровський, смт. Сергіївка,
ВУЛ.ГАГАРIНА , БУД.1-А
80503169954, 48710,

29.12.1999
Дані перевіряються

ОДЕСЬКА ОБЛ., М.БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ, СМТ СЕРГІЇВКА ВУЛ.
ГАГАРІНА БУД. 1А
33528, ,

4/6

https://youcontrol.com.ua/judgedoc?document=&client_id=15602973&client_code=30652504
https://youcontrol.com.ua/judgedoc?document=56176682&client_id=15602973&client_code=30652504
https://youcontrol.com.ua/judgedoc?document=55264492&client_id=15602973&client_code=30652504
https://youcontrol.com.ua/judgedoc?document=42555180&client_id=15602973&client_code=30652504
https://youcontrol.com.ua/judgedoc?document=42555182&client_id=15602973&client_code=30652504
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=15602973#tab6


Керівники (всього 3 зміни) За 17 років 7 місяців 23 дні наявної звітності змінилися 2
керівника у середньому кожні 8 років 9 місяців 27 днів

03.10.2016
Актуально на

ЮРЕСКУЛ ДМИТРО ДМИТРОВИЧ

04.07.2016
Актуально на

ЮРЕСКУЛ ІВАН ЛЕОНТІЙОВИЧ

23.06.2016
Дані перевіряються

ЮРЕСКУЛ ДМИТРО ДМИТРОВИЧ

29.12.1999
Дані перевіряються

ЮРЕСКУЛ ІВАН ЛЕОНТІЙОВИЧ

Види діяльності (всього 2 зміни)

04.07.2016
Актуально на

86.10 Діяльність лікарняних закладів

17.01.2013
Дані перевіряються

85.11.3 ДІЯЛЬНІСТЬ САНАТОРНО-КУРОРТНИХ ОРГАНІЗАЦІЙ

29.12.1999
Дані перевіряються

91620 ТУРИЗМ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 1 змін)

Актуальні дані УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ СПІЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО"ПІВДЕНЬ" З
ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ У ВИГЛЯДІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 грн.
ВЛАСНИК ІСТОТНОЇ УЧАСТІ - ШЕВЧЕНКО ОЛЕГ ПЕТРОВИЧ УКРАЇНА,
ОДЕСЬКА ОБЛ., М.БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ ВУЛ. СОНЯЧНА БУД.21
КВ.8
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.
ВЛАСНИК ІСТОТНОЇ УЧАСТІ - ЮРЕСКУЛ ІВАН ЛЕОНТІЙОВИЧ УКРАЇНА,
ОДЕСЬКА ОБЛ., БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКИЙ РАЙОН, С.САЛГАНИ, ВУЛ.
ПІРОГОВА БУД.5
Розмір внеску в статутний фонд: 0 грн.

07.03.2003
Дані перевіряються

УКРАЇНСЬКО-НІМЕЦЬКЕ СПІЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПІВДЕНЬ" З
ІНОЗЕМНОЮ ІНВЕСТИЦІЄЮ У ВИГЛЯДІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 грн.
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Розмір статутного капіталу

29.12.1999
Дані перевіряються

1 000 грн.

0 800 309 077
YouControl — повне досьє на кожну компанію України

mail@youcontrol.com.ua
© YouControl. All rights reserved
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